
  
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Никольская основная общеобразовательная школа» 

171418, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Никольское, ул. Центральная, д.56 

 
 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2024 г.                                                                                                                         №  96 – ОД 
с. Никольское 

 
Об утверждении Положения 

«Об организации питания обучающихся»  

МОУ «Никольская ООШ» 

 

 В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 

декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

Устава школы, 
 
С целью обеспечения организованного питания учащихся в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие Положение «Об организации горячего питания 

обучающихся в МОУ «Никольская ООШ». 

2. Положение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 
 


